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INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos Nota 38 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos No Tributarios Nota 39 8,357,032.838,571,885.21 8,357,032.83 8,571,885.21

Aportes por Regulación Nota 40 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas Nota 41 13,542,005.8317,310,632.45 13,542,005.83 17,310,632.45

Donaciones y Transferencias Recibidas Nota 42 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos Financieros Nota 43 131,403.24434,864.74 131,403.24 434,864.74

Otros Ingresos Nota 44 46,987.15276,107.37 46,987.15 276,107.37

TOTAL INGRESOS 22,077,429.0526,593,489.77 22,077,429.05 26,593,489.77

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas Nota 45 0.000.00 0.00 0.00

Gastos en Bienes y Servicios Nota 46 (2,905,352.05)(4,268,550.78) (2,905,352.05) (4,268,550.78)

Gastos de Personal Nota 47 (10,595,051.35)(11,763,800.71) (10,595,051.35) (11,763,800.71)

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social Nota 48 (28,500.00)(12,000.00) (28,500.00) (12,000.00)

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas Nota 49 (198,571.64)(321,747.31) (198,571.64) (321,747.31)

Donaciones y Transferencias Otorgadas Nota 50 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Otorgadas Nota 51 (8,690.90)(6,450.45) (8,690.90) (6,450.45)

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio Nota 52 (1,171,396.65)(1,551,171.42) (1,171,396.65) (1,551,171.42)

Gastos Financieros Nota 53 0.000.00 0.00 0.00

Otros Gastos Nota 54 (70,411.53)(172,494.99) (70,411.53) (172,494.99)

TOTAL COSTOS Y GASTOS (14,977,974.12)(18,096,215.66) (14,977,974.12) (18,096,215.66)

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT) 7,099,454.938,497,274.11 7,099,454.93 8,497,274.11

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros

DAVID JIMENEZ RAMIREZ

DNI 06751406

MAT. Nº 18833

18/05/2023 13:58:12

LUZMILA PAZOS PAZOS

DNI 25622766

18/05/2023 14:17:02

ARCELIA OLGA ROJAS SALAZAR

DNI 22426070

18/05/2023 16:07:07


